ФНПР
СОЮЗ «ЧУВАШСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ «ЧУВАШРЕССОВПРОФ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024 г.                                 г. Чебоксары                                           №16-4

Об итогах республиканского конкурса «Лучший председатель
координационного совета организаций профсоюзов» за 2023 год

 Рассмотрев решение комиссии по подведению итогов республиканского
конкурса «Лучший председатель координационного совета организаций
профсоюзов» Президиум Союза «Чувашское республиканское объединение
организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф» п о с т а н о в л я е т:
 1. Признать победителем республиканского конкурса «Лучший
председатель координационного совета организаций профсоюзов» за 2023 год
Матанову Светлану Александровну – начальника Еметкинского
территориального отдела Управления по благоустройству и развитию
территорий администрации Козловского муниципального округа Чувашской
Республики, председателя координационного совета организаций профсоюзов
Козловского муниципального округа, наградить её Почетной грамотой
Президиума Союза «Чувашское республиканское объединение организаций
профсоюзов «Чувашрессовпроф» и санаторно-курортной путевкой.
 2. Рекомендовать председателям координационных советов организаций
профсоюзов муниципальных (городских) округов в дальнейшем принимать
более активное участие в конкурсе.

Председатель
Чувашрессовпрофа                                                                         А.В. Коршунов